
БАШКОРТОСТАН 
РЕСПУБЛИКАЬЬШЬЩ 
МЭР АРИФ КЭМ ФЭН 

МИНИСТРЛЫРЫ
ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ 

МЭГ АРИФ УЧРЕЖДЕНИЕМ!
ПРОФЕССИОНАЛЬ БЕЛЕМ БИРЕ 

И.Тасимовисемендэге Акъяр та; 
колледжы

453800, Республика Башкортостан, Хайбуллинский р-н, с.Акъяр, ул. Акмуллы, 7/2, тел/факс (34758) 2-24- 
01, л/с 20112071830 в ГРЦК НБ РБ Банка России г.Уфа, БИК 048073001, р/с 40601810400003000001, 
ИНН 0248004794, КПП 024801001, ОКВЭД 80.22.21, ОКПО 15296905, ОГРН 1030202126492 от 09.09.2003

“ 28 ” 08 2024 г. № 198

ПРИКАЗ

О зачислении студентов в ГБПОУ Акъярский горный колледж

имени И.Тасимова на 2024-2025 учебный год

На основании протокола заседания приемной комиссии

№ 5 от 28 августа 2024 года о зачислении в число студентов

ГБПОУ Акъярский горный колледж имени И.Тасимова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов ГБПОУ Акъярский горный колледж 

имени И.Тасимова на I курс очного отделения по специальности:

21.02.17 Подземная разработка месторождений полезных ископаемых
Группа ПРМ 24 ^

1. Баймурзин Эмиль Камилович
2. Ишкуватов Данил Фанисович
3. Абсалямов Рамис Хайруллович
4. Танцикужин Рамис Хайруллович
5. Мамбетов Ильшат Мустафович
6. Идрисов Азамат Ражапович
7. Абдуллин Мурат Абзалович
8. Сайфуллин Айгиз Фаилович
9. Сайфуллин Факил Рашитович
10. Танцыкужин Равиль Рамазанович

у -

МИНИСТЕРСТВО 
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

\  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
\  ГОСУДАРСТВЕННОЕ
\ БЮДЖЕТНОЕ

, I ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
УСЕ ч /  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
у /  УЧРЕЖДЕНИЕ

Акъярский горный колледж имени 
И.Тасимова



21.02.18. Обогащение полезных ископаемых 
Группа ОПИ 24

1. Лаптев Никита Валерьевич
2. Гатауллин Ильнар Ильдарович
3. Байгужин Данил Эдуардович
4. Хурмашин Марс Маратович
5. Тимербаев Даян Ришатович
6. Исканъярова Зилия Уразгуловна
7. Хакимова Эльвира Айткеновна
8. Нуртдинова Лиана Руслановна
9. Танцыкужина Альбина Адисовна

54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы
группа ДПИ 24

1, Рысбаева Рима Флюсовна
2. Абсалямова Гульгина Шафиковна

2. Зачислить в число студентов ГБПОУ Акъярский горный колледж 
имени И.Тасимова на I курс очного отделения по профессии:

23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей
Г руппа МРО 24

1. Бараков Байрас Шамилович
2. Давлеткильдин Флюр Нурисламович

Тукбаева Р.Б.Директор колледжа:


